Приложение №2
к протоколу публичных слушаний

в с. Коршево от 24.05.2016
Р Е Ш Е Н И Е
УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ,

проводимых в соответствии с постановлением администрации Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 22.08.2016 № 91 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки

Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области».
Рассмотрев и обсудив проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области,
УЧАСТНИКИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области.

2. Обнародовать настоящее решение участников публичных слушаний в установленных местах.

Председатель публичных слушаний                                   А.В. Гаршина

Секретарь публичных слушаний                                         Ю.И. Карташов